令和７年度 接遇マナー研修会　参加申込書

宮崎県行政書士会　事務局　御中
（事業企画部　相談事業管理委員会）

ＦＡＸ　０９８５－２９－４１９５
メール　jimu01@mz-gyousei.org

下記のとおり、令和７年度接遇マナー研修会に参加申込いたします。

記

令和７年　　月　　日

	受講者氏名

	所属支部

	事務所電話番号

	携帯電話番号

	メールアドレス

	登録年度

※本研修は、宮崎県行政書士会の会員として対外的活動を行っていただく相談員等の養成研修です。研修を受講された会員は相談員等名簿に記載されます。

申込期限　８月２９日（金）